



## حضور رهبر معظم انقلاب در مراسم اختتامیه مسابقات بین المللی حفظ و قرائت قرآن کریم - 23 دی / 1372

حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی پیش از ظهر امروز در مراسم اختتامیه دهمین دوره مسابقات بین المللی حفظ و قرائت قرآن کریم که در حسینیه امام خمینی (ره) و در محضر معظم له برگزار شد، قرآن کریم را ضامن شجاعت ملت و بقای نظام جمهوری اسلامی دانستند و براهمیت تعلیم و یادگیری قرآن کریم تأکید کردند. حضرت آیت الله خامنه ای در این مراسم که بیش از دو ساعت به طول انجامید، آشنایی و عشق ملت مسلمان ایران را به قرآن، یک نعمت بزرگ الهی دانستند و فرمودند: در بین ملت ما معارف قرآن کریم در حال گسترش روزافزون است و قرآن باید بیش از گذشته در دلها نفوذ و در جامعه تحقق پیدا کند.

رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر همراهی قرآن با عترت و لزوم گرایش ملتهای مسلمان به این دو حقیقت جدا نشدنی، فرمودند: امروز شعار قرآن، اسلام و ندای حق در بین ملتهای مسلمان توسعه پیدا کرده است و اگر ملتها و دولتها همانند ملت و دولت ایران، در کنار هم باشند و به قرآن کریم تمسک کنند، قدرتهای استکباری نمی توانند بر چنین دولتهایی مسلط شوند.

مقام معظم رهبری با اشاره به اهمیت مسأله فلسطین بعنوان پاره تن وطن اسلامی و سرزمینی که قبله اول مسلمانان عالم در آنجاست، نفوذ دستهای قدرت استکباری را بر دولتهای اسلامی علت اصلی فراموش شدن فلسطین دانستند و افزودند: دشمنان اسلام و مسلمین، با اعمال نفوذ بر دولتهای اسلامی و عربی، آنها را از صحنه مبارزه خارج کردند، بطوری که این دولتها در نشستهای خود درباره مسائل کم اهمیت بحث می کنند ولی قضیه فلسطین که از بزرگترین قضایای دنیای اسلام است، فراموش می شود. رهبر انقلاب اسلامی قرآن را محوری مورد احترام و تکریم آحاد مسلمین دانستند و از دست اندرکاران گسترش معارف قرآنی خواستند تا مجامع و جلسات قرآنی خود را مایه تحکیم وحدت مسلمین و اعتصام به ریسمان مستحکم الهی قرار دهند.

مقام معظم رهبری در پایان سخنانشان، با اشاره به اهمیت تعلیم قرآن کریم به نوجوانان دختر و پسر، خطاب به پدران و مادران، فرمودند: به آموزش قرآن فرزندانان اهتمام بورزید و برای حفظ قرآن توسط فرزندانان خصوصا در سنین کودکی اهمیت ویژه قائل شوید. نوجوانان باید قرآن را حفظ کنند تا معارف آن، در سینه ها نفوذ پیدا کند. آموزش قرآن چه در مدارس و چه در دانشگاهها، باید جدی گرفته شود و در برنامه ریزیها باید اثری از قرآن باشد. بر پایه همین گزارش پیش از بیانات مقام معظم رهبری، حجت الاسلام والمسلمین امام جمهرانی نماینده ولی فقیه و رئیس سازمان اوقاف و امور خیریه گزارشی از برگزاری دهمین دوره مسابقات بین المللی حفظ و قرائت قرآن کریم ارائه کرد.

شایان ذکر است که در این مراسم تعدادی از قاریان و حافظان برجسته قرآن کریم به تلاوت آیاتی چند از کلام الله مجید پرداختند و نفرات برتر این دوره از مسابقات، جوایز خود را از دست رهبر معظم انقلاب اسلامی دریافت کردند.